

Ole İspanya Turu

Madrid - Granada - Cordoba - Calella - Zaragoza - Vitoria - Valencia - Barcelona - Pamplona



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

06:00 - İstanbul - Freebird Havayolları (FH505) | İstanbul - Pamplona

19:15 - İstanbul - Freebird Havayolları (FH506) | Vitoria - İstanbul

Gezilecek Yerler: Pamplona, Madrid, Toledo, Cordoba, Granada, Valencia, Barcelona, Calella, Zaragoza, Vitoria

PROGRAM

OLE İSPANYA TURU

9 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Pamplona - Madrid

İstanbul Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uçuřtan ç saat nce buluřuyoruz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Freebird Hava Yolları zel seferi ile Pamplona'ya gerekleřen uçuřumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmzle İspanya'nın bařkenti Madrid'e hareket. Gzergah zerinde bulunan Burgos tarihi kentinde mola veriyor ve tarihi kenti tanıyoruz. Mola sonrası Madrid'e devam ediyoruz. Yaklařık 3 saatlik yolculuk sonrası Madrid'e varıyoruz. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Madrid - Toledo

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Madrid Őehir turumuza baŐlıyoruz. Castellano Bulvarı, Gran Via, Plaza Espana, Sol Meydanı, Plaza Mayor, tarihi Atocha tren istasyonu ve Kraliyet Saray Bahçeleri grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası dileyen misafirlerimizle **ekstra Toledo** turunu yapıyoruz (60 Euro). İspanya'nın ilk başkenti olan Madrid'e 71 Km uzaklıktaki Unesco Dnya Tarihi Mirası Listesinde bulunan orta çağdan kalma bu kenti yryerek tanıyoruz. Zocodover Meydanı, San Martin Kprs, Toledo Katedrali. Belediye Sarayı ve tarihi kent gezilecek yerler arasındadır. Tur sonrası Madrid'teki otelimize dnŐ. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Madrid - Cordoba - Granada

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Granada'ya hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimizle gzergah zerinde bulunan **ekstra Cordoba** turunu yapıyoruz (60 Euro). nl Cordoba Camii, Yahudi Mahallesi, tarihi kent, yerel rehberimiz eřliđinde gezeceđimiz yerler arasında. Granada'ya hareket. Varıř ve konaklama Granada'da otelimizde. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Granada

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Granada Őehir turu. İlk olarak El Baizin semtine gidiyoruz. UNESCO tarafından Dnya Miras Listesine alınan bu zellikli blgeyi, kk meydanlarını, dar sokaklarını yryerek tanıyoruz. San Nicolas Seyir Terasından dnyanın en meŐhur saraylarından islam mimari harikası olan Al Hambra Sarayı'nı gryoruz. Daha sonra İspanyol Mslmanlar tarafından byk uđraŐlar sonucu yaptırılabilen Granada Ulu Camii'ni geziyoruz. Daha sonra tepeden, mahalle sokaklarından geerek Őehir merkezine yryerek iniyoruz. Katedral Meydanı, Plaza Nueva, Arap arŐısı, La Bib Rambla Meydanı, Navas Sokađı, Belediye Sarayı grlecek yerler arasındadır. AkŐam zeri dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak (75 Euro) dzenlenecek olan **Al Hambra Sarayı** turuna katılabilirler. **(Saray ziyareti msaitlik durumuna gre gerekleŐir ve tura kayıt esnasında katılım durumunun bildirilmesi gerekmektedir.)** Ayrıca gece **ekstra** dzenlenecek **La Zambra Dans Gsterisine** katılabilirsiniz (55 Euro). Sacromonte Tepesinde bulunan mađaralar ierisinde İspanyol ingene ailelerinin icra ettiđi dans gsterisidir. Gsteri sonrası otelimize transfer ve konaklama otelimizde.

5 Gn: Granada - Valencia

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Valencia'ya hareket. Yaklařık 6 saatlik yolculuk sonrası varıřın ardından İspanya'nın en gzel liman kentlerinden biri olan Valencia'yı tanıyoruz. Serranos Kuleleri, tarihi lonca binası, Valencia Katedrali ve Belediye Sarayı Meydanı grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer ve konaklama otelimizde.

6 Gn: Valencia - Barselona - Calella

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Barcelona'ya hareket. Yaklařık 4 saatlik yolculuk sonrası Barcelona'ya varıř ve řehir turu. Paseo De Gracia Bulvarı, İspanya ve Catalunya Meydanları, Montjuic Tepesi, Olimpiyat Stadi ve Via Olimpica caddesi grlecek yerler arasında. Akřamzeri Catalunya Meydanında serbest zaman. Daha sonra konaklayacađımız Calella Kasabasına hareket. Konaklama ve akřam yemeđi otelimizde.

7 Gn: Calella

Otelde alacađımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimize **ekstra Girona Figueras Turu** (75 Euro). Bu Őirin kasabada bulunan nl ressam Salvador Dali'nin mze evini geziyoruz. Daha sonra Katalonya blgesinin orta ađdan kalma ikinci byk kenti Girona'ya gidiyoruz. Dar sokaklar, taŐ binalar, eski kprler, tarihi anıtlar, nl Yahudi mahallesi ve Katedral gibi nemli yapılarıyla dikkat eker. Őehrin en etkileyici yapılarından biri Onyar Nehri zerinde yer alan renkli evlerdir. zellikle Eyfel'in đrencisi olan Gustavo Eyfel'in tasarladığı ve gnmzde Girona'nın sembol haline gelen demir kpr Őehrin simgesel yapılarındandır. Őehir ayrıca lezzetli Katalan mutfađını da sunar. Girona'da birok restoran ve kafe geleneksel Katalan yemekleriyle tanınır. Bunlara ek olarak Őehrin evresindeki bađlar ve zeytinlikler, nl Girona Őaraplarının ve zeytinyađlarının retilmesine olanak sađlar. Tur sonrası otelimize dnŐ. AkŐam yemeđi ve konaklama otelimizde.

8 Gn: Calella

Otelde alacađımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Katalan Kyleri** turuna katılabilir (60 Euro). İlk durađımız kemerli sokaklar ve meydanlarıyla bilinen Fluvia Nehri zerindeki 12. yzyıldan kalma Romanesk kprye ev sahipliđi yapan Besal Ky. Besal, muhteŒem manzaraları, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ziyaretiler iin bir zaman yolculuđu deneyimi sunar. Kasaba, aynı zamanda iyi korunmuŒ bir Yahudi Mahallesi ev sahipliđi yapar. Besal'daki Yahudi Mahallesi, dar sokakları, geleneksel evleri ve tarihi sinagoguyla dikkat eker. Bu blge, Orta ađ'dan kalma bir atmosfer sunar ve ziyaretilere gemiŒe bir bakıŒ sađlar. Besal'nın merkezinde, eski Œehir surları, kuleleri ve dar taŒ sokakları arasında dolaŒırken, Orta ađ'dan kalma kiliseler ve eŒitli tarihi binalar keŒfedebilirsiniz. Ardından Orta ađ dnemine ait mimari dokusu, taŒ evleri ve dođal kayadan yapılmıŒ sokakları ile n plana ıkan Rupit Kyne geiyoruz. Rupit, İspanya'nın Katalonya zerk blgesinde bulunan kk ve tarihi bir kydr. Rupit, orta ađdan kalma mimarisi, dođal gzellikleri ve etkileyici manzaralarıyla tanınır. Rupit'in en arpıcı zelliđi, kyn evresini evreleyen muhteŒem dađ manzarasıdır. Kyn tarihi merkezi, Orta ađ'dan kalma taŒ evleri, dar sokakları ve eski meydanıyla byleyicidir. Rupit'te gezinirken, eski kprler, taŒ yapılar ve geleneksel katalan evleri grebilirsiniz. Kyn merkezinde, Sant Miquel Kilisesi gibi tarihi yapılar bulunmaktadır. Rupit'in en dikkat ekici zelliklerinden biri de "Rupit ve Pruit TaŒ Yolları"dır. Daha sonrasında dik ve yksek bir volkanik kayalık zerine kurulmuŒ olan Castellfollit de la Roca Kyne varıyoruz. Castellfollit de la Roca'nın en dikkat ekici zelliđi, dik bir kaya oluŒumu zerine inŒa edilmiŒ olmasıdır. Ky, Orta ađ'dan kalma dar sokakları, taŒ evleri ve tarihi dokusuyla byleyicidir. Castellfollit de la Roca'nın tarihi merkezi, orta ađdan kalma yapılarıyla ziyaretilere gemiŒe dođru bir yolculuk sunar. Sant Salvador Kilisesi, eski pazar meydanı ve eŒitli tarihi yapılar gezilecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından hotelimize dnŒ. AkŒam yemeđi ve konaklama otelimizde.

9 Gn: Calella

Otelde alacađımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz iin **ekstra** zel otobsmz ile Barcelona'ya transfer (30 Euro). Sabah 10:00 otelimizden hareket ediyoruz. Dnş saat 18:00 de otelimize. Akşam yemeđi ve konaklama otelimizde.

10 Gn: Calella - Zaragoza - Vitoria - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Zaragoza'ya hareket. Aragon bölgesinin bař řehri olan Zaragoza'ya varıřın ardından řehir turunu yapıyoruz. El Pilar Katedrali, Roma kalıntıları, Ebro nehrihinin zerinde bulunan Roma Kprs, Plaza Sevilla grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası Vitoria Havalimanına hareket. Uuř iřlemleri sonrası Freebird havayollarının zel seferleri ile İstanbul'a hareket. İstanbul Havalimanı'na varıřımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Freebird Hava Yolları özel seferleri ile İstanbul (IST) – Pamplona (PNA) gidiş, Vitoria (VIT) – İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
 - ▶ Havalimanı vergileri
 - ▶ 2 gece Madrid 4* Checkin Mostoles Hotel vb. oda kahvaltı konaklama
 - ▶ 2 Gece Granada 4* Checkin Camino De Granada vb. oda kahvaltı konaklama
 - ▶ 1 Gece Valencia 4* Dwo Hotel vb. oda kahvaltı konaklama
 - ▶ 4 Gece Calella 4* Dwo Les Palmeres vb. oda kahvaltı konaklama
 - ▶ Otellerde alınacak 4 akşam yemeği
 - ▶ Alan-otel-alan transferleri
 - ▶ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
 - ▶ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
- ▶ Turist şehir vergileri
- ▶ Vize ücreti, servis bedeli
- ▶ Seyahat sağlık sigortası
- ▶ Öğle ve akşam yemekleri
- ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
 - ▶ Ekstra Turlar
- ▶ Zorunlu kaptan, rehber ve otel bahşışleri (50 Euro)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otelere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçuş saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/ole-ispanya-turu-2383>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 31-10-2024 13:16 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.